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Kulttuuritoimen avustukset vuodelle 2024 ovat olleet haettavana 10.1.2024 
klo 17.00 mennessä. Määräaikaan mennessä jätettiin 21 kulttuuritoimen 
avustushakemusta. Yhteistyössä vapaa-aikapalveluiden kanssa saapuneet 
hakemukset tarkastettiin ja kansalaistoiminnan avustushakemuksia 
siirrettiin hyvinvointilautakunnan käsittelyyn ja vastaavasti yksi 
kulttuuriavustus kunnanhallitukselle. Kaikki Mitä ihmettä-
elämystapahtumaan liittyvät hakemukset käsitellään tapahtuman 
tuottajatiimissä ja ne maksetaan kuitteja vastaan tapahtuman erillisestä 
budjetista. Tehtyjen siirtojen jälkeen kulttuuriavustuskäsittelyyn jäi 
yhteensä 15 hakemusta. 
 
Näiden 15 kulttuuriavustusta hakeneiden tahojen hakema avustussumma 
on yhteensä 69 012,52 euroa. Vuodelle 2024 kulttuuritoimen avustuksiin 
on varattu määrärahaa yhteensä 20 000 euroa. 
 
Avustus voidaan myöntää joko vuosi- tai kohdeavustuksena. Ne 
maksetaan avustuksen saajan tilille täysimääräisenä, kun 
kunnanhallituksen päätös on saanut lainvoiman ja kaikki hakemukseen 
vaadittavat liitteet on toimitettu kunnalle. Lisätietoja ja muita mahdollisia 
liitteitä voidaan vaatia tarvittaessa. Samoin kuitteja voidaan tarkistaa 
tarvittaessa vuoden lopussa. 
 
Avustuksia myönnettäessä on huomioitu toiminnan paikallisuus ja 
kattavuus kaikkiin kuntalaisiin nähden sekä yhdistyksen muut mahdollisesti 
saamat avustukset. Päähuomio on tänä vuonna ollut myös erilaisessa 
avoimessa tapahtumantuottamisessa. Kunnan Mitä Ihmettä-
elämystapahtumaan mukaan tulo on huomioitu myös kulttuuriyhdistysten 
hakemuksissa. Yksi hakemuksista esitetään hylättäväksi, koska kyseessä 
on ei-mäntsäläläinen yhdistys. 
 
 
 

Valmistelija Kulttuurituottaja Kuusela Tarja, tarja.kuusela@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää kulttuuritoimen vuosiavustuksiin 20 000 
euroa liitteenä 1 olevan esityksen mukaisesti. 
 
Avustuksista tulee toimittaa kuittikopioita toteutuneista kustannuksista 
tarvittaessa ja niitä erikseen pyydettäessä. 
 

Käsittely Kulttuurituottaja Tarja Kuuselaa kuultiin asiantuntijana pykälän yhteydessä. 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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- Merkittiin, että Katri Manninen ilmoitti esteellisyytensä (osallisuusjäävi) 
ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 



 


